We must be realistic, but not realistic in such a way that results are tricking or very negligible. That is all that I have to say.

MR. CHAIRMAN: The House stands adjourned till 11 a. m. on Tuesday the 12th December 1978.

18.10 hrs. ..

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Tuesday, December 12, 1978/Agrahayana 21, 1900 (Saka)